

Tamsalu kesklinnas uhke uue bussijaama taga seisab peaaegu tuhjana vana väarikas kahekorrusealine puumaja, mida kohalik rahvas tahab uuele elule äratada. MTÜ Tamsalu Mõttevabrik eestvedaja, Tartu ülikooli usuteaduskonna juhataja Urmas Nõmmik, kes elab Tamsalu külje all Uudekülas, tuli juba tükk aega tagasi välja mõttega, et sinna majja sobiks söögikoht ja seminariruumid.

“Minu mõtted hakkasid liikuma seoses revolutsiooniga raudteel – logis-tiliselt oleme ju geniaalses asukohas Tallinna ja Tartu vahel,” ütles Nõmmik.

Ta rääkis, et peab tööülesannete võtma sõitma päris palju ennekoike Tarusse, aga ka Tallinnasse. “Mõtlesin, et võiks ju üliõpilased või kolleegid hoopis Tamsallu kutsuda, aga siin polegi kohta, kus kedagi vastu võtta,” lausus Nõmmik.

Kui aga bussijaama taga asuv maja elule äratada, oleks see tema sõnul deaalne koht nii kultuuri- kui ka äriinimeste kohtumiseks, kuhu pääseks tunniga nii Tallinnast kui ka Tartust.

Tamsalu abivallavanem Annika Kapp rääkis, et Urmas Nõmmiku mõt-

Tamsalu tahab luua oma kompetentsikeskust



Tamsalu uhke bussijaama taga olev pika ajalooga suur maja oleks kohalike arvates kompetentsikeskuse jaoks igati paslik hoone.

MEELIS MEILBAUM

test sai asi alguse, ja kuna Tamsalu kandis on päris palju loomemajanduse valdkonnas tegutsevaid inimesi, sündis idee rajada Tamsallu loomemajanduse koostöö- ja kompetentsikeskus.

Tamsalu vallavanema Riho Telli sõnul on tegemist kodanikualgatuse korras sündinud projektiga. “Ma loodan, et see saab sellisena ka teoks,” lausus vallavanem.

Praegu käib 2019. aastani kestev LEADER-projekt, mille käigus peaks moodustatama Tamsalu, ja miks mitte ka Tapa piirkonna loomemajanduse valdkonna koostöövõrgustik ning projekti lõpuks ka kompetentsikeskus.

Projekti ajurünnakute vedaja Ülo Peets ütles, et kui on idee, mis tasub läbi mõtlemist, tuleb seda ka teha ning siis selgub, kas on indu seda ellu viia ning kas asi ka töötab.

“Ma usun, et loomemajandus on valdkond, kus on võimalik saada projektirahastust ka siis, kui eurorahaga oluliselt kitsamaks läheb,” märkis Peets ja lisas, et loomemajanduse kõrval on Tamsalul võimas potentsiaal ka tervise- ja loomemajanduse valdkonnas.

Annika Kapp ütles, et Tamsalus teeb muret inimeste lahkumine ja töökohtade nappus.

“Loomemajandus on võimalus lei-

da elanikke, sest selle valdkonna inimestel ei ole vaja kogu aeg kuhugi jõuda ja nad ei ela tavaliselt kellast kellani,” kõneles abivallavanem.

Ülo Peets lausus, et praegu on koostöö- ja kompetentsikeskuse loomine vaid ideekavandi tasandil.

Keskuse ülesanded oleksid selle kohaselt atraktiivse loomemajanduskeskkonna kujundamine, loomeüksuste ja -inimeste toetamine, uudsete teemade ja lahenduste leidmine ning Tallinna–Tartu loomesilla loomine.

Aga söögikoht ja seminariruumid võiksid aadressil Kesk 2 asuvas väarikas majas ikkagi olla, samuti paik, kus kohalikud loomeinimesed saaksid oma toodangut müüa. “Kogu teooria ja ka nimi on keeruline, aga sisu on lihtne – teha asja üheskoos, et elu edasi läheks,” nentis vallavanem Riho Tell.

“Koostöö suurim väärtus on see, et ühtmoodi mõtlevad inimesed saavad kokku ja seeläbi sünnib uusi ideid,” lisas ta.

Annika Kapp aga ütles, et lähipäevil minnakse tutvuma väga hästi käima läinud Tartu loomemajanduskeskusega ning Mooste mõisaga, kus samuti loomemajandusega väga põhjalikult tegeletakse.